
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Zarza de Granadilla
 
ANUNCIO. Listado definitivo de admitidos/as.
 
 
DECRETO APROBANDO LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y NOMBRANDO
AL TRIBUNAL PARA LA ESTABILIACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL QUE CUMPLE LAS
PREVISIONES DEL ARTICULO 2 DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE.
 
Visto el expediente relativo a la convocatoria para la selección de la oferta pública de empleo
correspondiente al proceso para la estabilización del empleo temporal que cumple las
previsiones del artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre y en virtud de las bases
aprobadas por el Pleno de este Ayuntamiento de fecha 28 de diciembre de 2022.
 
En virtud de lo dispuesto en los artículos 135 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de
abril, Texto Refundido de Régimen Local.
 
En uso de las facultades que me confiere el artículo 21 de la Ley de Bases de Régimen Local.
 

DISPONGO
 

PRIMERO: Declarar aprobada la relación de admitidos/as para la provisión de las plazas a
los/as siguientes solicitantes:
 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

PEREZ MARTIN ALEJANDRO ***3512***

NOELIA MANDADO CALLE ***2971***

CARLOS GARCIA DOMINGUEZ ***2939***

FONTANEZ GARCIA MARIA TERESA ***7147***

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
30

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 11 de mayo de 2023

N.º 0088

Pág. 15499



SEGUNDO. Designar a los/as componentes de los órganos de selección que formarán parte de
las pruebas de dichas plazas, que serán las siguientes personas:
 
 
 

De conformidad con los artículos 23 y 24 de 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del
Sector Público, toda vez que conforme al Art. 103 C.E. y respetar en profundidad los principios
de Igualdad Mérito y Capacidad, no debe haber criterios de sospechas por amistad manifiesta
con miembros del tribunal.
 
 
 

PRESIDENTE/A VOCALES SECRETARIO

Don Luis Antonio Esteban
Santibáñez (Secretaría Int.
del Ayuntamiento de La
Granja).

Suplente: Doña María Luisa
Alonso Dionisio (Secretaría
Int. del Ayuntamiento de
Cabezabellosa).

Vocal primero: Doña Carmen Martin
Martin (Secretaría Int. del
Ayuntamiento de Aldeanueva del
Camino).

Suplente primero: Doña Manuela
Agudelo Blanco (Secretaría Int. del
Ayuntamiento de Ahigal).

Vocal Segundo: Doña Sagrario
Garrido Ruano (Secretaría Int. del
Ayuntamiento de Guijo de Galisteo).

Suplente Segundo: Doña Belén
García Lacalle (Secretaría Int. del
Ayuntamiento de Valdeobispo).

Vocal Tercero: Don Raúl Ortiz
Montoya, funcionario de la Junta de
Extremadura.

Suplente Tercero: Don Marcos
Fernández Luis Funcionario de la
Junta de Extremadura.

Don Javier Hernández
García (Secretaría Int. del
Ayuntamiento de Zarza de
Granadilla).

Suplente: Don Ángel José
Herrero Rubio (Técnico del
Ayto de Hervas).

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
30

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 11 de mayo de 2023

N.º 0088

Pág. 15500



TERCERO.  Determinar la fecha, hora y lugar en que se realizarán las pruebas indicadas.
 

 
Zarza de Granadilla, 5 de mayo de 2023

Jesús Puertas Pastor
ALCALDE - PRESIDENTE

FECHA HORA LUGAR

15 de Mayo de 2023 10.00 horas Ayuntamiento de Zarza de Granadilla

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
30

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 11 de mayo de 2023

N.º 0088

Pág. 15501


		2023-05-10T13:05:21+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




